Προγράμματος Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής του Εθνικού 
Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) της προγραμματικής περιόδου 2021-2025» (Β’ 1193) 
8.Την αριθμ.  πρωτ. 2812.10/85777/2022/01.12.2022 (Ο.Ε.) Απόφαση Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής «Ένταξη εκατόν τριάντα ενός (131) μεταφερόμενων έργων του εθνικού σκέλους του ΠΔΕ στο 
Πρόγραμμα Ανάπτυξης 2021-2025 του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής του Υποπρογράμματος 
Α΄  [...] (ΑΔΑ: 94284653ΠΩ-ΣΑ5), όπως ισχύει. 

Αποφασίζει  

την 3η Τροποποίηση της Πράξης «ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΗΣ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΟΥ